



Gmina Łabiszyn
IGM.271.2.2026

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

z dnia 16.02.2026

Dotyczy: Przebudowy drogi gminnej w Smogorzewie

Pytanie 1: Wnosimy o dopuszczenie wykazania się realizacją minimum dwóch robót budowlanych polegających na remoncie, przebudowie lub budowie drogi z betonu asfaltowego o długości min. 1100 m każda, zamiast obecnie wymaganych dwóch robót o długości min. 1300 m każda. W ocenie Wykonawcy proponowana zmiana nie wpłynie na zapewnienie należytego poziomu konkurencyjności ani na zdolność wykonawców do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, a jednocześnie może przyczynić się do zwiększenia liczby podmiotów zdolnych do złożenia oferty. Uprzejmie prosimy o rozważenie zasadności wprowadzenia wskazanej zmiany w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: W związku z różnymi parametrami kruszywa na podbudowę i pobocza podanymi w SWZ, kosztorysie i SST proszę o informację czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie mieszanek kruszywa pochodzenia osadowego (mieszanka wapienno – żwirowa 0/31,5)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mieszanek kruszywa pochodzenia osadowego - mieszanka wapienno – żwirowa 0/31,5.

Pytanie 3: Zgodnie z umową Wykonawca złożyć wniosek z pełnomocnictwa Zamawiającego w porozumieniu z inspektorem nadzoru archeologicznego do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w związku z występowaniem strefy ochrony archeologicznej na terenie inwestycji. Czy Zamawiający dysponuje już opinią WUOZ? Jeżeli tak proszę o jej udostępnienie. Kto będzie ponosić ewentualne koszty nadzoru archeologicznego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dysponuje opinią WUOZ. Na działkach będących przedmiotem zamówienia nie występuje strefa ochrony archeologicznej. W przypadku wystąpienia potrzeby ustanowienia nadzoru archeologicznego koszty nadzoru ponosi Wykonawca.



Gmina Łabiszyn
IGM.271.2.2026

Pytanie 4: Czy Wykonawca będzie zwolniony z kosztów zajęcia pasa drogowego drogi wojewódzkiej i powiatowej w trakcie realizacji inwestycji?

Odpowiedź: Nie.

Opublikowano:

1. Platforma Josephin: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/74281/summary>
2. a/a

IGM/AL